
       
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 77a 

ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

poz. 1954, poz. 1985; z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) oraz § 25 ust. 1 i 5 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedłużam powierzenie Pani Małgorzacie Wójcik – nauczycielce Szkoły     

Podstawowej Nr 1 w Głownie zadań doradcy metodycznego w zakresie edukacji 

wczesnoszkolnej na okres 1 roku szkolnego, tj. od dnia 1 września 2017 r.  do dnia  

31 sierpnia 2018 r. 

 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań doradcy metodycznego określony został w § 25  

ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016  r.  

w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591). 

 

§ 3. Zadania, o których mowa w § 2 będą realizowane dla szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno, w ramach stosunku pracy w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Głownie z prawem do obniżonego tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć w wysokości 1/2 etatu. 

 

§ 4. Z tytułu pełnienia zadań doradcy metodycznego ustalam dodatek w wysokości           

25% kwoty bazowej obowiązującej w dniu 1 stycznia danego roku, określanej  

dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej.  

 

§ 5. Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Głownie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie               

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


